

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

1 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Contractor	Responsive?	Alternate Schedule B	Alternate Schedule A
Engineer's Estimate		\$7,191,201.10	\$6,815,955.50
Central Washington Asphalt, Inc.	no	\$4,362,583.10	\$4,145,774.70
High Desert Aggregate & Paving, Inc		\$4,126,264.70	\$3,893,870.70
Rocky Mountain Construction LLC		\$6,589,913.50	\$6,288,418.50
TIDEWATER CONTRACTORS INC.		\$5,858,427.60	\$5,596,473.80
VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.		\$4,588,090.45	\$4,371,314.50

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

2 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: B

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Solicitation No: 69056719B000029

Division: Western Federal Lands

State: OR County: Union

Federal Land: Western Federal Lands

Opened at: WFLHD

Opened by: Dean Umathum

Date: 12/19/19

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: _____

Title: Contracting Officer

Date: 01/24/20

Contract Awarded to: High Desert Aggregate & Paving

Award Date: 01/24/2020

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
High Desert Aggregate & Paving, Inc PO Box 1929 Redmond, OR 97756		\$4,126,264.70	
Central Washington Asphalt, Inc. PO Box 939 Moses Lake, WA 98837		(\$4,362,583.10)	no
VALLEY PAVING & ASPHALT, INC. PO Box 308 Cottonwood, ID 83522		\$4,588,090.45	
TIDEWATER CONTRACTORS INC. PO Box 1956 Brookings, OR 97415		\$5,858,427.60	
Rocky Mountain Construction LLC PO Box 7489 Klamath Falls, OR 97602		\$6,589,913.50	
Engineer's Estimate		\$7,191,201.10	

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

3 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: B

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0010	15101-0000	MOBILIZATION				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			Lump Sum	\$325,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			Lump Sum	\$300,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			Lump Sum	\$432,160.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			Lump Sum	\$600,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$950,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$654,000.00
B0020	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			Lump Sum	\$15,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			Lump Sum	\$30,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			Lump Sum	\$59,760.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			Lump Sum	\$90,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$65,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$16,000.00
B0030	15301-0010	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			Lump Sum	\$55,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			Lump Sum	\$31,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			Lump Sum	\$69,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			Lump Sum	\$130,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$80,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$130,000.00
B0040	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			Lump Sum	\$70,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			Lump Sum	\$5,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			Lump Sum	\$127,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			Lump Sum	\$150,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$60,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$162,000.00
B0050	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			Lump Sum	\$2,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			Lump Sum	\$1,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			Lump Sum	\$8,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			Lump Sum	\$5,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$10,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$19,500.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

4 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: B

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0060	15701-0000	SOIL EROSION CONTROL				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			Lump Sum	\$2,500.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			Lump Sum	\$18,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			Lump Sum	\$5,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			Lump Sum	\$15,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$5,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$65,000.00
B0070	20302-1200	REMOVAL OF GUARDRAIL				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$7.00	\$13,916.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$5.00	\$9,940.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$3.00	\$5,964.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$5.00	\$9,940.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$5.00	\$9,940.00
		Engineer's Estimate	1,988	LNFT	\$6.50	\$12,922.00
B0080	20315-0000	SAWCUTTING PAVEMENT				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$1.00	\$1,410.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$1.87	\$2,636.70
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$2.50	\$3,525.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$5.00	\$7,050.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$2.50	\$3,525.00
		Engineer's Estimate	1,410	LNFT	\$6.00	\$8,460.00
B0090	20701-1000	SEPARATION-STABILIZATION GEOTEXTILE, CLASS 2, TYPE E				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$1.00	\$2,290.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$4.50	\$10,305.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$2.39	\$5,473.10
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$2.00	\$4,580.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$1.25	\$2,862.50
		Engineer's Estimate	2,290	SQYD	\$3.00	\$6,870.00
B0100	30201-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2 (GOVERNMENT FURNISHED)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$65.00	\$48,750.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$34.50	\$25,875.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$60.00	\$45,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$60.00	\$45,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$60.00	\$45,000.00
		Engineer's Estimate	750	CUYD	\$50.00	\$37,500.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

5 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: B

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0110	30206-0500	ROADWAY AGGREGATE, SHOULDER FINISHING (GOVERNMENT FURNISHED)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$0.50	\$103,330.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$0.80	\$165,328.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$0.43	\$88,863.80
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$0.60	\$123,996.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$0.50	\$103,330.00
		Engineer's Estimate	206,660	LNFT	\$0.30	\$61,998.00
B0130	40101-0600	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, GYRATORY MIX, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$62.50	\$2,447,500.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$65.00	\$2,545,400.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$65.26	\$2,555,581.60
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$80.00	\$3,132,800.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$90.00	\$3,524,400.00
		Engineer's Estimate	39,160	TON	\$110.00	\$4,307,600.00
B0150	40601-0000	FOG SEAL				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$500.00	\$15,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$581.00	\$17,430.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$548.26	\$16,447.80
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$800.00	\$24,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$500.00	\$15,000.00
		Engineer's Estimate	30	TON	\$800.00	\$24,000.00
B0170	40702-1300	CHIP SEAL, TYPE 2C				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$4.80	\$225,840.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$4.50	\$211,725.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$5.20	\$244,660.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$3.00	\$141,150.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$6.50	\$305,825.00
		Engineer's Estimate	47,050	SQYD	\$3.50	\$164,675.00
B0180	41201-0000	TACK COAT				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$1.00	\$147.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$585.00	\$85,995.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$467.25	\$68,685.75
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$800.00	\$117,600.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$1.00	\$147.00
		Engineer's Estimate	147	TON	\$800.00	\$117,600.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

6 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: B

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0190	41301-0600	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 2-INCH DEPTH				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$1.25	\$297,262.50
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$1.35	\$321,043.50
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$1.32	\$313,909.20
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$2.50	\$594,525.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$1.80	\$428,058.00
		Engineer's Estimate	237,810	SQYD	\$3.50	\$832,335.00
B0200	41401-2000	CRACKS, CLEANING AND SEALING (MASTIC)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$3.00	\$9,690.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$5.75	\$18,572.50
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$8.84	\$28,553.20
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$16.00	\$51,680.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$10.00	\$32,300.00
		Engineer's Estimate	3,230	LNFT	\$3.50	\$11,305.00
B0210	41401-2000	CRACKS, CLEANING AND SEALING				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$2.00	\$19,560.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$2.50	\$24,450.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$2.04	\$19,951.20
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$4.00	\$39,120.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$3.50	\$34,230.00
		Engineer's Estimate	9,780	LNFT	\$2.00	\$19,560.00
B0220	41801-1000	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT PATCH, TYPE 1 (SNO-PARK)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$55.00	\$61,160.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$53.00	\$58,936.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$65.00	\$72,280.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$80.00	\$88,960.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$100.00	\$111,200.00
		Engineer's Estimate	1,112	SQYD	\$55.00	\$61,160.00
B0230	41801-1000	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT PATCH, TYPE 1 (HIGHWAY)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$110.00	\$14,410.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$100.00	\$13,100.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$155.00	\$20,305.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$90.00	\$11,790.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$150.00	\$19,650.00
		Engineer's Estimate	131	SQYD	\$65.00	\$8,515.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

7 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: B

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0240	61701-4600	GUARDRAIL SYSTEM MGS, TYPE 2, CLASS A STEEL OR WOOD POSTS				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$24.65	\$49,004.20
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$24.00	\$47,712.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$22.00	\$43,736.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$24.00	\$47,712.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$23.50	\$46,718.00
		Engineer's Estimate	1,988	LNFT	\$29.00	\$57,652.00
B0250	61702-1500	TERMINAL SECTION, TYPE MGS TANGENT				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$4,500.00	\$90,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$3,250.00	\$65,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$2,800.00	\$56,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$3,500.00	\$70,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$3,250.00	\$65,000.00
		Engineer's Estimate	20	EACH	\$3,500.00	\$70,000.00
B0260	61702-1700	TERMINAL SECTION, TYPE MGS-BAT				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$9,000.00	\$9,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$7,600.00	\$7,600.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$5,500.00	\$5,500.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$5,500.00	\$5,500.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$5,000.00	\$5,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$5,000.00	\$5,000.00
B0270	61704-1000	REPLACEMENT POST, STEEL				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$100.00	\$6,500.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$100.00	\$6,500.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$60.00	\$3,900.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$150.00	\$9,750.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$145.00	\$9,425.00
		Engineer's Estimate	65	EACH	\$150.00	\$9,750.00
B0280	61704-2000	REPLACEMENT POST, WOOD				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$98.00	\$6,370.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$100.00	\$6,500.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$60.00	\$3,900.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$120.00	\$7,800.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$115.00	\$7,475.00
		Engineer's Estimate	65	EACH	\$100.00	\$6,500.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

8 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: B

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0290	61704-4000	REPLACEMENT BLOCKOUT				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$16.00	\$1,968.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$50.00	\$6,150.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$12.00	\$1,476.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$25.00	\$3,075.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$21.00	\$2,583.00
		Engineer's Estimate	123	EACH	\$50.00	\$6,150.00
B0300	61710-0000	RAISING GUARDRAIL				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$6.00	\$44,850.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$6.00	\$44,850.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$3.00	\$22,425.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$5.00	\$37,375.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$4.50	\$33,637.50
		Engineer's Estimate	7,475	LNFT	\$6.00	\$44,850.00
B0310	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (YELLOW)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$0.10	\$80.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$0.06	\$48.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$0.07	\$56.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$0.30	\$240.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$0.25	\$200.00
		Engineer's Estimate	800	LNFT	\$0.09	\$72.00
B0320	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (WHITE)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$0.10	\$42,066.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$0.06	\$25,239.60
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$0.07	\$29,446.20
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$0.07	\$29,446.20
		Rocky Mountain Construction LLC			\$0.25	\$105,165.00
		Engineer's Estimate	420,660	LNFT	\$0.09	\$37,859.40
B0330	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (DOUBLE NO-PASS YELLOW)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$0.10	\$34,800.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$0.06	\$20,880.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$0.07	\$24,360.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$0.12	\$41,760.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$0.50	\$174,000.00
		Engineer's Estimate	348,000	LNFT	\$0.10	\$34,800.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

9 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: B

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0340	63401-0400	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, BROKEN (YELLOW)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$0.10	\$3,713.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$0.06	\$2,227.80
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$0.07	\$2,599.10
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$0.08	\$2,970.40
		Rocky Mountain Construction LLC			\$0.25	\$9,282.50
		Engineer's Estimate	37,130	LNFT	\$0.09	\$3,341.70
B0350	63403-0800	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H (WHITE STOP BAR)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$10.00	\$3,180.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$9.00	\$2,862.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$9.75	\$3,100.50
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$11.00	\$3,498.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$10.00	\$3,180.00
		Engineer's Estimate	318	SQFT	\$12.00	\$3,816.00
B0360	63502-1200	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TUBULAR MARKER, TYPE 28-INCH				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$20.00	\$1,200.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$25.00	\$1,500.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$10.00	\$600.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$50.00	\$3,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$14.00	\$840.00
		Engineer's Estimate	60	EACH	\$40.00	\$2,400.00
B0370	63503-0700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$0.05	\$10,510.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$0.30	\$63,060.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$0.20	\$42,040.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$0.30	\$63,060.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$0.25	\$52,550.00
		Engineer's Estimate	210,200	LNFT	\$0.20	\$42,040.00
B0380	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$23.00	\$17,618.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$22.00	\$16,852.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$12.00	\$9,192.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$35.00	\$26,810.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$25.00	\$19,150.00
		Engineer's Estimate	766	SQFT	\$30.00	\$22,980.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

10 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: B

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0390	63507-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$800.00	\$26,400.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$875.00	\$28,875.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$1,250.00	\$41,250.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$1,000.00	\$33,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$1,000.00	\$33,000.00
		Engineer's Estimate	33	DAY	\$750.00	\$24,750.00
B0400	63507-0700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$100.00	\$7,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$1,125.00	\$78,750.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$945.00	\$66,150.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$700.00	\$49,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$2,500.00	\$175,000.00
		Engineer's Estimate	70	DAY	\$800.00	\$56,000.00
B0410	63509-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$64.00	\$42,240.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$64.00	\$42,240.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$64.00	\$42,240.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$64.00	\$42,240.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$64.00	\$42,240.00
		Engineer's Estimate	660	FXHR	\$64.00	\$42,240.00
Total Schedule - All Items						
		High Desert Aggregate & Paving, Inc				\$4,126,264.70
		Central Washington Asphalt, Inc.				\$4,362,583.10
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.				\$4,588,090.45
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.				\$5,858,427.60
		Rocky Mountain Construction LLC				\$6,589,913.50
		Engineer's Estimate				\$7,191,201.10

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

11 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: A

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Solicitation No: 69056719B000029

Division: Western Federal Lands

State: OR County: Union

Federal Land: Western Federal Lands

Opened at: WFLHD

Opened by: Dean Umatham

Date: 12/19/19

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____

Date: _____

Contract Awarded to: _____

Award Date: _____

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
High Desert Aggregate & Paving, Inc PO Box 1929 Redmond, OR 97756		\$3,893,870.70	
Central Washington Asphalt, Inc. PO Box 939 Moses Lake, WA 98837		(\$4,145,774.70)	no
VALLEY PAVING & ASPHALT, INC. PO Box 308 Cottonwood, ID 83522		\$4,371,314.50	
TIDEWATER CONTRACTORS INC. PO Box 1956 Brookings, OR 97415		\$5,596,473.80	
Rocky Mountain Construction LLC PO Box 7489 Klamath Falls, OR 97602		\$6,288,418.50	
Engineer's Estimate		\$6,815,955.50	

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

12 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: A

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0010	15101-0000	MOBILIZATION				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			Lump Sum	\$295,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			Lump Sum	\$300,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			Lump Sum	\$432,160.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			Lump Sum	\$600,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$950,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$620,000.00
A0020	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			Lump Sum	\$15,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			Lump Sum	\$30,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			Lump Sum	\$52,360.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			Lump Sum	\$90,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$65,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$15,000.00
A0030	15301-0010	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			Lump Sum	\$50,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			Lump Sum	\$31,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			Lump Sum	\$69,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			Lump Sum	\$125,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$80,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$123,000.00
A0040	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			Lump Sum	\$65,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			Lump Sum	\$5,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			Lump Sum	\$127,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			Lump Sum	\$150,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$60,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$154,000.00
A0050	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			Lump Sum	\$2,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			Lump Sum	\$1,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			Lump Sum	\$8,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			Lump Sum	\$5,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$10,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$18,500.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

13 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: A

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0060	15701-0000	SOIL EROSION CONTROL				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			Lump Sum	\$2,500.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			Lump Sum	\$18,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			Lump Sum	\$5,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			Lump Sum	\$15,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			Lump Sum	\$5,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$61,500.00
A0070	20302-1200	REMOVAL OF GUARDRAIL				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$7.00	\$13,916.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$5.00	\$9,940.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$3.00	\$5,964.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$5.00	\$9,940.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$5.00	\$9,940.00
		Engineer's Estimate	1,988	LNFT	\$6.50	\$12,922.00
A0080	20315-0000	SAWCUTTING PAVEMENT				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$1.00	\$1,410.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$1.87	\$2,636.70
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$2.50	\$3,525.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$5.00	\$7,050.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$2.50	\$3,525.00
		Engineer's Estimate	1,410	LNFT	\$6.00	\$8,460.00
A0090	20701-1000	SEPARATION-STABILIZATION GEOTEXTILE, CLASS 2, TYPE E				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$1.00	\$2,290.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$4.50	\$10,305.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$2.39	\$5,473.10
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$2.00	\$4,580.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$1.25	\$2,862.50
		Engineer's Estimate	2,290	SQYD	\$3.00	\$6,870.00
A0100	30201-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2 (GOVERNMENT FURNISHED)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$65.00	\$48,750.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$34.50	\$25,875.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$60.00	\$45,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$60.00	\$45,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$60.00	\$45,000.00
		Engineer's Estimate	750	CUYD	\$50.00	\$37,500.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

14 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: A

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0110	30206-0500	ROADWAY AGGREGATE, SHOULDER FINISHING (GOVERNMENT FURNISHED)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$0.50	\$94,900.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$0.80	\$151,840.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$0.43	\$81,614.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$0.60	\$113,880.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$0.50	\$94,900.00
		Engineer's Estimate	189,800	LNFT	\$0.30	\$56,940.00
A0130	40101-0600	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, GYRATORY MIX, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$62.50	\$2,278,125.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$65.00	\$2,369,250.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$65.26	\$2,378,727.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$80.00	\$2,916,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$90.00	\$3,280,500.00
		Engineer's Estimate	36,450	TON	\$110.00	\$4,009,500.00
A0150	40601-0000	FOG SEAL				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$500.00	\$15,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$581.00	\$17,430.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$548.26	\$16,447.80
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$800.00	\$24,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$500.00	\$15,000.00
		Engineer's Estimate	30	TON	\$800.00	\$24,000.00
A0170	40702-1300	CHIP SEAL, TYPE 2C				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$4.80	\$225,840.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$4.50	\$211,725.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$5.20	\$244,660.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$3.00	\$141,150.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$6.50	\$305,825.00
		Engineer's Estimate	47,050	SQYD	\$3.50	\$164,675.00
A0180	41201-0000	TACK COAT				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$1.00	\$137.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$585.00	\$80,145.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$467.25	\$64,013.25
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$800.00	\$109,600.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$1.00	\$137.00
		Engineer's Estimate	137	TON	\$800.00	\$109,600.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

15 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: A

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0190	41301-0600	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 2-INCH DEPTH				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$1.25	\$297,262.50
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$1.35	\$321,043.50
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$1.32	\$313,909.20
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$2.50	\$594,525.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$1.80	\$428,058.00
		Engineer's Estimate	237,810	SQYD	\$3.50	\$832,335.00
A0200	41401-2000	CRACKS, CLEANING AND SEALING (MASTIC)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$3.00	\$9,690.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$5.75	\$18,572.50
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$8.84	\$28,553.20
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$16.00	\$51,680.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$10.00	\$32,300.00
		Engineer's Estimate	3,230	LNFT	\$3.50	\$11,305.00
A0210	41401-2000	CRACKS, CLEANING AND SEALING				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$2.00	\$19,560.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$2.50	\$24,450.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$2.04	\$19,951.20
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$4.00	\$39,120.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$3.50	\$34,230.00
		Engineer's Estimate	9,780	LNFT	\$2.00	\$19,560.00
A0220	41801-1000	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT PATCH, TYPE 1 (SNO-PARK)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$55.00	\$61,160.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$53.00	\$58,936.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$65.00	\$72,280.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$80.00	\$88,960.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$100.00	\$111,200.00
		Engineer's Estimate	1,112	SQYD	\$55.00	\$61,160.00
A0230	41801-1000	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT PATCH, TYPE 1 (HIGHWAY)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$110.00	\$14,410.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$100.00	\$13,100.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$155.00	\$20,305.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$90.00	\$11,790.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$150.00	\$19,650.00
		Engineer's Estimate	131	SQYD	\$65.00	\$8,515.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

16 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: A

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0240	61701-4600	GUARDRAIL SYSTEM MGS, TYPE 2, CLASS A STEEL OR WOOD POSTS				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$24.65	\$49,004.20
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$24.00	\$47,712.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$22.00	\$43,736.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$24.00	\$47,712.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$23.50	\$46,718.00
		Engineer's Estimate	1,988	LNFT	\$29.00	\$57,652.00
A0250	61702-1500	TERMINAL SECTION, TYPE MGS TANGENT				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$4,500.00	\$90,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$3,250.00	\$65,000.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$2,800.00	\$56,000.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$3,500.00	\$70,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$3,250.00	\$65,000.00
		Engineer's Estimate	20	EACH	\$3,500.00	\$70,000.00
A0260	61702-1700	TERMINAL SECTION, TYPE MGS-BAT				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$9,000.00	\$9,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$7,600.00	\$7,600.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$5,500.00	\$5,500.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$5,500.00	\$5,500.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$5,000.00	\$5,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$5,000.00	\$5,000.00
A0270	61704-1000	REPLACEMENT POST, STEEL				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$100.00	\$6,500.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$100.00	\$6,500.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$60.00	\$3,900.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$150.00	\$9,750.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$145.00	\$9,425.00
		Engineer's Estimate	65	EACH	\$150.00	\$9,750.00
A0280	61704-2000	REPLACEMENT POST, WOOD				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$98.00	\$6,370.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$100.00	\$6,500.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$60.00	\$3,900.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$120.00	\$7,800.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$115.00	\$7,475.00
		Engineer's Estimate	65	EACH	\$100.00	\$6,500.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

17 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: A

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0290	61704-4000	REPLACEMENT BLOCKOUT				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$16.00	\$1,968.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$50.00	\$6,150.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$12.00	\$1,476.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$25.00	\$3,075.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$21.00	\$2,583.00
		Engineer's Estimate	123	EACH	\$50.00	\$6,150.00
A0300	61710-0000	RAISING GUARDRAIL				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$6.00	\$44,850.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$6.00	\$44,850.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$3.00	\$22,425.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$5.00	\$37,375.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$4.50	\$33,637.50
		Engineer's Estimate	7,475	LNFT	\$6.00	\$44,850.00
A0310	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (WHITE)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$0.10	\$38,842.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$0.06	\$23,305.20
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$0.07	\$27,189.40
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$0.07	\$27,189.40
		Rocky Mountain Construction LLC			\$0.25	\$97,105.00
		Engineer's Estimate	388,420	LNFT	\$0.09	\$34,957.80
A0320	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (DOUBLE NO-PASS YELLOW)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$0.10	\$31,335.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$0.06	\$18,801.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$0.07	\$21,934.50
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$0.12	\$37,602.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$0.50	\$156,675.00
		Engineer's Estimate	313,350	LNFT	\$0.10	\$31,335.00
A0330	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (YELLOW)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$0.10	\$80.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$0.06	\$48.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$0.07	\$56.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$0.30	\$240.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$0.25	\$200.00
		Engineer's Estimate	800	LNFT	\$0.09	\$72.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

18 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: A

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0340	63401-0400	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, BROKEN (YELLOW)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$0.10	\$3,713.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$0.06	\$2,227.80
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$0.07	\$2,599.10
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$0.08	\$2,970.40
		Rocky Mountain Construction LLC			\$0.25	\$9,282.50
		Engineer's Estimate	37,130	LNFT	\$0.09	\$3,341.70
A0350	63403-0800	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H (WHITE STOP BAR)				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$10.00	\$2,850.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$9.00	\$2,565.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$9.75	\$2,778.75
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$11.00	\$3,135.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$10.00	\$2,850.00
		Engineer's Estimate	285	SQFT	\$15.00	\$4,275.00
A0360	63502-1200	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TUBULAR MARKER, TYPE 28-INCH				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$20.00	\$1,200.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$25.00	\$1,500.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$10.00	\$600.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$50.00	\$3,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$14.00	\$840.00
		Engineer's Estimate	60	EACH	\$40.00	\$2,400.00
A0370	63503-0700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$0.05	\$9,690.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$0.30	\$58,140.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$0.20	\$38,760.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$0.30	\$58,140.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$0.25	\$48,450.00
		Engineer's Estimate	193,800	LNFT	\$0.25	\$48,450.00
A0380	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$23.00	\$17,618.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$22.00	\$16,852.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$12.00	\$9,192.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$35.00	\$26,810.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$25.00	\$19,150.00
		Engineer's Estimate	766	SQFT	\$30.00	\$22,980.00

Tabulation of Bids

Report Date: 12/19/19

19 out of 19

Project No: OR DOT 204(1)

Schedule: A

Project Name: Weston-Elgin Highway Resurfacing

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0390	63507-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$800.00	\$24,000.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$875.00	\$26,250.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$1,250.00	\$37,500.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$1,000.00	\$30,000.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$1,000.00	\$30,000.00
		Engineer's Estimate	30	DAY	\$750.00	\$22,500.00
A0400	63507-0700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$100.00	\$6,500.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$1,125.00	\$73,125.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$945.00	\$61,425.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$700.00	\$45,500.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$2,500.00	\$162,500.00
		Engineer's Estimate	65	DAY	\$800.00	\$52,000.00
A0410	63509-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER				
		High Desert Aggregate & Paving, Inc			\$64.00	\$38,400.00
		Central Washington Asphalt, Inc.			\$64.00	\$38,400.00
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.			\$64.00	\$38,400.00
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.			\$64.00	\$38,400.00
		Rocky Mountain Construction LLC			\$64.00	\$38,400.00
		Engineer's Estimate	600	FXHR	\$64.00	\$38,400.00
Total Schedule - All Items						
		High Desert Aggregate & Paving, Inc				\$3,893,870.70
		Central Washington Asphalt, Inc.				\$4,145,774.70
		VALLEY PAVING & ASPHALT, INC.				\$4,371,314.50
		TIDEWATER CONTRACTORS INC.				\$5,596,473.80
		Rocky Mountain Construction LLC				\$6,288,418.50
		Engineer's Estimate				\$6,815,955.50